
وزیر آموزش و پرورش:

 معیشت معلمان باید
 در همه مؤلفه ها تأمین شود

 وزیر آموزش و پرورش دیروز در آیین انعقاد 
تفاهمنامه با وزارت راه و شهرسازی برای تأمین 
مسکن فرهنگیان گفت: معیشت معلمان باید در 
همه مؤلفه ها تأمین شود، حفظ  شأن و منزلت 

معلم وظیفه جامعه است.
به گزارش ایرنا، رضامراد صحرایی افزود: تأمین 
مسکن یک فضیلت است و این موضوع برای 
فرهنگیان اهمیت بسیاری دارد چرا که نفع این 
موضوع برای کشور است. تأمین مسکن یعنی 
تأمین آینده معلمان که آینده فرزندان ما را 

تأمین می کنند.
وی گفت: با قانون های مصوب و حمایت دولت 
بن بست ساخت مسکن برای فرهنگیان برداشته 
شد. تعاونی هایی که مسکن برای فرهنگیان 
می ساختند امروز بهترین اماکن مسکونی 
هستند و موجب فرهنگسازی در مناطق شده اند.
صحرایی بر لزوم مشارکت حداکثری در انتخابات 
پیش رو تأکید کرد و افزود: هر آرزویی که برای 
سال های آینده داریم، روز جمعه ۱۱ اسفند در 
انتخابات رقم زده می شود. ۱۸۵ هزار معلم در 
فرایند انتخابات و رأی گیری از مردم مشارکت 

دارند.

آغاز جشن نیکوکاری در سراسر کشور 
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد با اعام آغاز جشن نیکوکاری همزمان 
با نیمه شعبان در سراسر کشور گفت: جشن 
نیکوکاری همه ساله در آستانه سال نو به منظور 
تأمین مایحتاج عمومی خانواده های نیازمند 

اجرا می شود.
به گزارش ایرنا، حبیب اله آسوده، با اعام 
روش های مشارکت مردم در این پویش ملی، 
افزود: شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۱۹۱۹ برای جذب 
کمک های مردمی در جشن نیکوکاری در نظر گرفته 
Emdad.ir شده است. سایت کمیته امداد به آدرس 
و سایت اکرام به نشانی Ekram.Emdad.ir نیز 
آماده جذب کمک های مردم و خیران است. 
عاوه بر موارد فوق، نیکوکاران می توانند از طریق 
ارسال عدد یک به سرشماره ۳۰۰۰۳۳۳۳ در این 
پویش ملی جشن نیکوکاری شرکت کنند. پایگاه ها 
و دفاتر کمیته امداد در سراسر کشور نیز آماده 

دریافت کمک های مردمی هستند.
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مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران:

 ۱۸۰۰ بازمانده از تحصیل را به چرخه آموزش برگرداندیم
 

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان 
تهران درباره تاش برای بازگرداندن دانش آموزان 
جامانده از تحصیل و دور کردنشان از آسیب های 
اجتماعی که ممکن است آنها را درگیر کند، گفت: 
امسال توانستیم حدود ۱۸۰۰ کودک و نوجوان 
بازمانده از تحصیل را در قالب »طرح شهید 

محمودوند« به تحصیل برگردانیم.
مسعود بهرامی، در گفت وگو با »ایران« افزود: این 
کار بسیار دشوار است یعنی همکاران ما به سختی 
به منازل دانش آموزانی که ترک تحصیل می کنند 
می روند و حتی از والدین برخی از دانش آموزان هم 
برخوردهای نامناسبی می بینند اما تاش می کنند 
دانش آموزان را با رضایت والدین شان به مدرسه 
برگردانند. حتی برخی از پدر و مادران به همکاران 
ما می گویند، شما دخالت نکنید و مانع تاش آنها 
می شوند. به نظرم رسانه ها در این زمینه می توانند 
به ما کمک کنند تا دانش آموزان بیشتری به چرخه 

تحصیل برگردند.
وی درباره دانش آموزانی که شاغل هستند، 
گفت: از طرق مختلف سعی در حمایت از آنان 
داریم. برای مثال از طریق مجمع خیرین کودکان 
بازمانده از تحصیل و همچنین از طریق طرح شهید 
محمودوند، کودکان بازمانده از تحصیل شناسایی و 

به تحصیل بازگردانده شده اند.

فعالیت ۱۸ مرکز مشاوره دانش آموزی 
مستقل در شهرستان های تهران

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان 
تهران درباره آمار دانش آموزانی که ترک تحصیل 
کرده اند، گفت: طبق آماری که از استانداری به 
عنوان مرجع معتبر داریم، این نگرانی زیاد نیست؛ 
سال گذشته حدوداً ۲۰ هزار کودک بازمانده از 
تحصیل به ما معرفی شد ولی وقتی رصد کردیم 
متوجه شدیم بخش اعظمی از آنها اصاً بازمانده 
از تحصیل نبودند و در واقع صرفاً دانش آموز از 
مدرسه، منطقه یا استان جابه جا شده است. اما 

میزان بازماندگان از تحصیل و آسیب اجتماعی از 
هر نوعش، حتی اگر یک عدد هم باشد باز هم 
برای آموزش و پرورش زیاد است. لذا تمرکز خود 
را بر کمیته فوریت گذاشته ایم؛ به واسطه این 
کمیته، اکنون ۱۸ مرکز مشاوره دانش آموزی مستقل 
در شهرستان های استان تهران با ۱۵۴ مشاور 
متخصص فعال داریم. در این مراکز انواع و اقسام 
مشاوره ها؛ اعم از مذهبی، روانپزشکی، تحصیلی و… 

به مراجعین ارائه می شود.

جذب 476 نفر برای آموزش مهارت های 
زندگی و مشاوره

بهرامی افزود: نکته دیگر، موضوع پیگیری 
فوریت های روانی_اجتماعی است که توسط سامانه 
»نماد« انجام می شود. هر شنبه صبح و به صورت 
مستمر، در آموزش و پرورش شهرستان های استان 
تهران، آمارهای جدید در کمیته فوریت و نماد 
بررسی می شود. ما برای سال تحصیلی جدید 
تاش کردیم سهمیه جذب ۶۶۹ فرهنگی را بگیریم 
که تعداد ۴۷۶ سهمیه برای نیروی مورد نیاز در زمینه 
سبک زندگی، امور تربیتی و مشاوره در نظر گرفته 
شده است. اقدامات لازم برای جذب و اشتغال 
آنها انجام شده و از مهرماه سال تحصیلی جدید 
به چرخه آموزش و پرورش اضافه خواهند شد. در 
موضوع جذب نیروها، کیفیت بخشی از اقدامات 

ماست تا در سال آینده، کیفیت مشاوره ها را چه 
در مراکز تخصصی و چه در مدارس، تقویت کنیم.

میانگین نمرات و شیطنت برخی مؤسسات 
کنکوری

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان 
تهران درباره امتحانات نهایی و اینکه چرا میانگین 
نمرات دانش آموزان شهرستان های استان تهران 
از شهر تهران بیشتر بوده است، گفت: میانگین 
نمرات امتحان نهایی در کشور واقعی شده است. 
سال های گذشته شیوه تصحیح اوراق به این شکل 
بود که سربرگ برگه امتحانی بریده می شد و در 
اختیار دو نفر مصحح قرار می گرفت. آن دو نفر 
یکی با خودکار سبز و یکی با قرمز برگه ها را تصحیح 
می کردند. اگر نمرات اختاف نداشت که هیچ، اگر 
اختاف داشت به تصحیح سوم می رفت و مجدد 

تصحیح می شد.
امسال همین سربرگ ها اسکن شد و در بستر 
مجازی به صورت رندوم و اتفاقی برای یک نقطه ای 
در کشور ارسال شد. یعنی ممکن است برگه یک 
دانش آموز برای تصحیح اول، زیر دست مصححی 
در کرمان رفته باشد و برای تصحیح دوم به هرمزگان 
برود. به این دلیل است که می گوییم نمرات 
امتحان نهایی واقعی شده است. در گذشته این 
گونه بود که مصحح اول و دوم، نظرات همکارشان 

 رئیس شورای اسلامی
 شهر تهران:

ایمن سازی مغازه های 
بازار بر عهده مالکان است

رئیس شورای اسامی شهر تهران 
درباره ایمن سازی بازار گفت: شهردار 
منطقه ۱۲ در زمان بررسی بودجه، 
درخواستی برای ایمن سازی بازار 
داشت که تا حدودی بودجه مورد نیاز 
با موافقت شورای شهر، محقق شد.
به گزارش ایرنا، مهدی چمران دیروز 
در حاشیه دویست و هجدهمین 
جلسه شورای اسامی شهر تهران 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: البته 
ایمن سازی مغازه های بازار برعهده 
مالکان است و شهرداری هم به آنها 
کمک می کند که در هماهنگی با 
میراث فرهنگی، نوسازی و بازسازی 
این کار را انجام دهند. وقتی وارد 
بازار می شوید، می بینید که بسیاری 
از کوچه ها و راسته ها سقف های 
موقت می زنند که نشان می دهد 
کسبه آمادگی همکاری دارند اما بازار 
باید طرح جامع جداگانه داشته 
باشد که در گذشته این طرح تدوین 
شد، حتی می خواستند زیرگذرهایی 

بسازند که عملیاتی نبود.
 شهروندانی که عوارض را

  تا پایان سال بپردازند 
تخفیف می گیرند

رئیس شورای شهر تهران در مورد 
توزیع قبوض عوارض سالانه در 
شهر تهران گفت: امیدوار بودیم که 
قبوض عوارض زودتر از اسفند حتی 
در تابستان به دست شهروندان 
برسد بر همین اساس اصرار خواهیم 
کرد که سال آینده این قبوض زودتر 

منتشر و توزیع شود.
چمران افزود: شهروندان اگر تا آخر 
سال نسبت به پرداخت عوارض 
اقدام کنند مشمول تخفیف ۹ 
درصدی و اگر پرداخت را به سال 
آینده موکول کنند مشمول جریمه 

خواهند شد.

شهری
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را می دیدند و تصحیح را انجام می دادند، اما الان 
مصححان از تصحیح اول بی خبر هستند و مستقل 
از هم کار می کنند. سامانه امتحان نهایی، به نوعی 
هوشمند است که اختاف بین دو صفحه را در 
می آورد و اختافات فاحش را به مصحح می گوید و 
به خاطر همان سؤالی که روی آن خطا وجود داشته 

است، تصحیح سوم صورت می گیرد.
وی گفت: نکته دوم این است که با توجه به مصوبه 
شورای عالی انقاب فرهنگی و کنکور، اصالت 
آموزش به مدرسه بازگشته است و سؤالات امتحان 
نهایی از کتاب درسی طراحی می شود. درحال 
حاضر هیچ کسی نمی تواند بگوید از کتاب های 
کمک آموزشی و دیگر کتاب ها، برای امتحانات 
نهایی سؤال طرح شده است. لذا نسبت به 
سال های گذشته، شاید نمرات امتحان نهایی 
به ظاهر کاهش پیدا کرده است اما در حقیقت 
واقعی شده است. اینها را خطاب به برخی افراد 
در برخی مؤسسات کنکوری می گویم که شیطنت 
می کنند و می خواهند نظام تعلیم و تربیت را به 
مسیر کاس های کنکور و کتاب های فوق آموزشی 

برگردانند.

تحلیل نفر به نفر برای برطرف کردن ضعف ها
مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان 
تهران در پاسخ به این سؤال که چه برنامه ریزی ای 
برای افزایش نمرات امتحان نهایی دارید، گفت: 
طبق سامانه امتحان نهایی، درحال حاضر سؤال 
به سؤال، مدرسه به مدرسه و معلم به معلم تحلیل 

انجام شده است. 
ما برای اینکه نمرات دانش آموزان بالا برود 
تحلیل نفر به نفر انجام دادیم. یعنی وقتی همه 
دانش آموزان یک معلم در درس فیزیک در مبحثی 
مانند اصطکاک ایستایی نمرات پایین کسب کردند 
و نتوانستند از سؤال مربوط به اصطکاک ایستایی 
نمره کسب کنند، به خود آن معلم اعام شده تا در 
آن مبحث، نوع تدریس خود را تقویت کند. یا مدیر 
مدرسه ای بوده که درصد قبولی دانش آموزانش 
خوب بوده اما همه دانش آموزان در زبان انگلیسی 

ضعف داشته اند.
 بر همین اساس مدیر موظف شده، معلم درس 
زبان انگلیسی را تقویت کند. سعی شده با این 
دقت ضعف دانش آموزان و یا تدریس معلمان 

بررسی شود.
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